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0.03= مؤشر شارب 

العائد منذ الإنشاء سنوات10العائد منذ  سنوات5العائد منذ  سنوات3العائد منذ الؤشر

%683.87%183.55%44.69%37.29الأداء 

 م  الى متوسط صافي قيمة 2019 نسبة الأتعاب الاجمالية للربع الرابع لعام  

أصول الصندوق

 م  ونسبتها الى السعر الاولي 2019مبالغ الأرباح الموزعة في الربع الرابع لعام 

للوحدة

0.473%

 معايير ومؤشرات قياس المخاطر

نسبة الامتلاك من اجمالي أصول الصندوق

من صافي قيمة أصول  (الرياض المالية)قيمة ونسبة استثمار مدير الصندوق 

2019الصندوق في نهاية الربع الرابع لعام 

5.70%

4.00%

3.30%

3.10%

معايير ومؤشرات أداء الصندوق 

2019نسبة الاقتراض من قيمة صافي أصول الصندوق في نهاية الربع الرابع 

واحة : الإدارة العامة (1010239234سجل تجاري رقم ) 07070-37 مليون ريال وتعمل بموجب ترخيص من هيئة السوق المالية برقم 200الرياض المالية شركة مساهمة مقفلة برأس مال مدفوع 

. المملكة العربية السعودية7279 - 13241، الرياض 69وحدة رقم -  حي الشهداء 2414غرناطة 

لا يوجد

 لا ينطبق

218.09= %(معدل المخاطرة)الانحراف المعياري 

 لا ينطبق

 م  إلى متوسط قيمة 2019مبلغ ونسبة مصاريف التعامل للربع الرابع لعام 

صافي أصول الصندوق

مؤشر ستاندرد اند بورز المركب

: م2019 أسماء ونسب أكبر عشرة مصدرين كما هي في أول يوم من الربع الرابع لعام 

اسم الشركة

لا يوجد

صندوق الرياض للأسهم الأمريكية

2.80%

2.70%

2.60%

2.60%

2.50%

2.40%

نكيسترا انرجي

كوكا كولا

وال مارت

امازون دوت كوم

ميكروسوفت

الفابات

أبل

جي بي مورجن تشيز

باكستر انترناشيونال

كوم كاست كورب
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