

## أسماء ونسب أكبر عشرة مصدرين كما هي في أول يوم من الربع الرابع لعام 2019 م:

ıl	اسم الشركة	نسبة الامتلاك من اجمالي أصول الصندوق
0 1	ميكروسوفت	5.70%
2	الفابات	4.00%
اً ب	أبل	3.30%
4 ج	جي بي مورجن تشيز	3.10%
ابا 5	باكستر انترناشيونال	2.80%
6 6	کوم کاست کورب	2.70%
វរ 7	نكيسترا انرجي	2.60%
5 8	كوكا كولا	2.60%
9	وال مارت	2.50%
bl 10	امازون دوت کوم	2.40%

0.473%	نسبة الأتعاب الاجمالية للربع الرابع لعام 2019 م الى متوسط صافي قيمة أصول الصندوق	
لا يوجد	مبالغ الأرباح الموزعة في الربع الرابع لعام 2019 م  ونسبتها الى السعر الاولي للوحدة	
لا تفخد	قيمة ونسبة استثمار مدير الصندوق (الرياض المالية) من صافي قيمة أصول الصندوق في نهاية الربع الرابع لعام 2019	
لا ينطبق	مبلغ ونسبة مصاريف التعامل للربع الرابع لعام 2019 م  إلى متوسط قيمة صافي أصول الصندوق	
الانحراف المعياري (معدل المخاطرة)= %218.09	معايير ومؤشرات قياس المخاطر	
مؤشر ستاندرد اند بورز المرکب مؤشر شارب = 0.03	معايير ومؤشرات أداء الصندوق	
لا ينطبق	نسبة الاقتراض من قيمة صافي أصول الصندوق في نهاية الربع الرابع 2019	

العائد منذ الإنشاء	العائد منذ 10 سنوات	العائد منذ 5 سنوات	العائد منذ 3 سنوات	الؤشر
683.87%	183.55%	44.69%	37.29%	الأداء

الرياض المالية شركة مساهمة مقفلة برأس مال مدفوع 200 مليون ريال وتعمل بموجب ترخيص من هيئة السوق المالية برقم 37-07070 (سجل تجاري رقم 1010239234) الإدارة العامة: واحة غرناطة 2414 حي الشهداء - وحدة رقم 69، الرياض 13241 - 7279 المملكة العربية السعودية.